
ZARZĄDZENIE NR 19/IX/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia rocznych wykazów osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu 
w 2025 roku 

Na podstawie § 8 ust. 4 Uchwały Nr XXXI/319/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 
2021 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2024r. poz. 8207) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam roczny wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu z zasobu Miasta 
i Gminy Pleszew – na czas nieoznaczony na 2025 rok - załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Ustalam roczny wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu z zasobu Miasta 
i Gminy Pleszew – na czas oznaczony na 2025 rok - załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam zarządcy gminnego zasobu mieszkaniowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 38FD0B50-D235-46BC-BC7B-3174ED1AAB69. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/IX/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

Roczny wykaz 
osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu 

lokalu z zasobu Miasta i Gminy Pleszew – 
na czas nieoznaczony na 2025 rok 

L.P. IMIĘ I NAZWISKO ILOŚĆ PUNKTÓW 

1. Matuszewska Aleksandra 20 

2. Kozioł Marek 15 

3. Łuczak Agnieszka 15 

4. Stodolny Andrzej 15 

5. Urbaniak Krystyna 15 

6. Bugajna Ewa 14 

7. Kempiński Edward 13 

8. Michalak Anetta 13 

9. Woźniak Lidia 13 

10. Krupińscy Jadwiga i Piotr 12 

11. Markiewicz Bartłomiej 12 

12. Rana Magar Monika i Sabin 12 

13. Szczepańska Krystyna 12 

14. Kałużna Edyta 8 

15. Gadomska Agnieszka 7 

16. Kunert Irena i Piotr 7 

17. Olejniczak Ilona 7 

18. Roszak Robert 7 

19. Wykrętowicz Łukasz 7 

20. Walczak Bożena 6 

Id: 38FD0B50-D235-46BC-BC7B-3174ED1AAB69. Przyjęty Strona 1



 

Id: 38FD0B50-D235-46BC-BC7B-3174ED1AAB69. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/IX/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

Roczny wykaz 
osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu 

lokalu z zasobu Miasta i Gminy Pleszew – 
na czas oznaczony na 2025 rok 

L.P. IMIĘ I NAZWISKO ILOŚĆ PUNKTÓW 

1. Kessler Weronika 21 

2. Gogolin Danuta 17 

3. Lorenc Leszek 16 

4. Dzierla Katarzyna 15 

5. Ruda Maciej 15 

6. Walczak Danuta 14 

7. Duda Aleksandra i Korneliusz 13 

8. Florczak Ewa 13 

9. Grześkiewicz Magdalena 12 

10. Olejniczak Agnieszka 12 

11. Dąbrowska Elżbieta 10 

12. Pantofel Krystyna 10 

13. Matyniak Danuta 11 

14. Borowiak Marcin 9 

15. Kobak Izabela 8 

16. Krzyżostaniak Zofia i Zenon 8 

17. Wiącek Andrzej 7 

18. Woźna Halina 7 
 

Id: 38FD0B50-D235-46BC-BC7B-3174ED1AAB69. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

